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Fanning qisqacha bayoni: kimyoviy ishlab chiqarishda nanomateriallarning o‘rni,  

nanomateriallar va nanokompozitlarning ahamiyati,  nanoobʼektlarning asosiy turlari va ular 

asosidagi nanosistemalar, nanozarrachalar va nanostrukturalangan materiallarning xilma-xilligi 

kabi yo‘nalishlarni qamrab oladi. 

Ushbu fanning  vazifasi – bakalavr bosqichida tahsil oladigan talabalarga nanomateriallar 

va nanokompozitlar sintezi va ularning fizik-kimyoviy xossalari haqida, nanomaterial olish va 

ularni xossalari haqida, nanozarrchalardagi fazaviy o‘tishlar haqida, nanozarrachalarning optik 

xossalari haqida o‘rgatadi. 

 

Fanning maqsadi: talabalarga organik sintez jarayonlarida nanomateriallar va 

nanokompozitlar sintez qilish usullarini o‘rgatish va ushbu materiallarning sanoatda qo‘llanilish 

sohalarini aniqlashni o‘rgatish. Nanoobʼektlarni va nanomateriallarni ishlab chiqarishning fizik 

usullari haqida, nanometrologiya haqida, kimyoviy usulda nanozarrachalarni va 

nanokompozitsiyalarni sintez qilish haqida, nanozarrchalarning mexanik xossalari va ularga 

qo‘yiladigan talablar haqida va nanomateriallarning ekologik xossalari haqida o‘rgatadi. 

Fan yakunida talabalar quyidagi malaka va ko‘nikmalarga ega bo‘lishadi: 

➢ nanomateriallar va nanokompozitlar haqida ilmiy va amaliy bilimlarga ega bo‘ladi. 

Nanomateriallar kimyosi, organik nanomateriallarning asosiy tushunchalarini egallashadi. 

➢ polimer nanomateriallar olish va ularni xossalarini tahlil qilish, nanotsellyuloza, 

biomimetika sistemalarini olish va ularni xossalari aniqlash ko‘nikmalariga ega bo‘lishadi. 

Nanozarrachalardagi fazaviy o‘tishlar va nanostrukturalar olishning fizik usullari haqidagi nazariy 

hamda amaliy tushunchalarni egallashadi. 

➢ eritmalardan kimyoviy cho‘ktirish usullarini bilish, nanozarrachalarning elektr xossalarini 

aniqlash, nanozarrachalar sintezi uchun zol-gel texnologiyasi tushunish hamda yadro-qobiq 

tuzilishli nanozarrchalar to‘g‘risidagi bilimlarni egallash, nanomateriallarning xossalarini 

o‘rganish usullari bo‘yicha amaliy ko‘nikmalarni egallashadi. Bundan tashqari 

nanomateriallarning ekologik xossalari va nanozarrachalar va nanostrukturalangan materiallarning 

xilma-xilligini o‘rganish bo‘yicha mustaqil amaliy ishlarni bajarish ko‘nikmalari shakllanadi. 
Amaliy mashg‘ulotlar 

Amaliy mashg‘ulotlar multimedia qurilmalari bilan jihozlangan auditoriyada har bir 

akademik guruhga alohida o‘tiladi. Mashg‘ulotlar faol va interfaol usullar yordamida o‘tiladi, 

“Keys-stadi” texnologiyasi ishlatiladi.  Ko‘rgazmali materiallar va axborotlar multimedia 

qurilmalari yordamida uzatiladi. Shuningdek, mavzudan kelib chiqib dars mashg‘uloti tegishli 

ishlab chiqarish ob’yektlarida sayyor dars tarzida olib boriladi. 

Mustaqil ta’lim 

Mustaqil o‘zlashtiriladigan mavzular bo‘yicha talabalar tomonidan taqdimotlar, guruh bilan 
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ishlanmalar, referatlar tayyorlanadi. 

 
 

№ 

 

Fan mavzulari 

Ma’ru

za 

soatlar 

hajmi 

Laborato

riya 

soatlar 

hajmi 

Amaliy 

mashg’ul 

ot soatlar 

hajmi 

Mustaqil 

ta’lim 

soatlari 

1 Nanomateriallar kimyosiga kirish. Organik 

nanomateriallar fanining asosiy tushunchalari 

2   3 

2 Nanomateriallar va nanokompozitlarning ahamiyati. 

. 

 

  2 3 

3 Nanoobʼektlarning asosiy turlari va ular asosidagi 

nanosistemalar. 

2   3 

4 Polimer nanomateriallar olish va ularni xossalari. 

Nanotsellyuloza. Biomimetika sistemalarini olish va 

ularni xossalari. 

 

  2 3 

5 Dispers nanosistemalarning sinflanishi 2   3 

6 Nanomaterial olish va ularni xossalari. 

 

  2 3 

7 Nanozarrachalar va nanostrukturalangan 

materiallarning xilma-xilligi. 

2   3 

8 Nanometrologiya.   2 3 
9 Nanoobʼektlarni va nanomateriallarni ishlab 

chiqarishning fizik usullari. 

2   3 

10 Nanozarrchalardagi fazaviy oʼtishlar 

 

  2 3 

11 Nanostrukturalar olishning fizik usullari. 

Nanostrukturalarningatomladan yigʼish 

2   3 

12 Nanozarrachalarning magnit xossalari   2 3 

13 Kimyoviy usulda nanozarrachalarni va 

nanokompozitsiyalarni sintez qilish 

2   3 

14 Nanozarrachalarning optik xossalari   2 3 

15 Eritmalardan kimyoviy choʼktirish usuli 2   3 

16 Nanozarrachalarning elektr xossalari 

 

  2 3 

17 Kimyoviy sintezning qaytarish, gidroliz va kimyoviy 

metallurgiya usullari 

2   3 

18 Nanozarrchalarning mexanik xossalari 

 

  2 3 

19 Nanozarrachalar sintezi uchun zol-gel texnologiyasi 2   3 

20 Yadro-qobiq tuzilishli nanozarrchalar 

 

  2 3 

21 Nanokompozitli materiallarning kimyoviy sintezi 2   3 

22 O‘z-o‘zicha taxlanuvchi monoqatlamlar 

 

  2 3 

23 Nanomateriallarning xossalarini oʼrganish usullari 2   3 

24 Nanomateriallarning ekologik xossalari.   2 3 

Jami: 24  24 72 
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Kontakt soatlari*: mustaqil ta’lim topshiriqlarini bajarish, ularni taqdim etish, zarur ma’lumotlar 

va turli materiallar boʻyicha savollarga quyidagi grafik asosida oʻqituvchiga murijaat qilishingiz 

mumkin: 

 

№ Kun Vaqt Xona 

1. Chorshanba 10.00 – 12.00 209 

2. Shanba 10.00 – 12.00 209 

 

http://www.chem.msu.su/rus/elibrary
file:///D:/Dilrabo/TKTI%20hujjatlari/www.chem.msu.su/rus/elibrary

